2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в статью 30 Регламента

Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Принять прилагаемые изменения в статью 30 Регламента Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО
Москва
14 июня 2017 года

№ 173-СФ

qa831.doc   645
qa831.doc   14.06.17   645